
Zarządzenie Nr 120.43a.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków na realizację 

programu „Wspieraj Seniora” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 
568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.14.2021 z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku środków na realizację programu „Wspieraj Seniora”, Załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



do Zarządzenia Nr 120.43a.2021

§ 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 840

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 29 października 2021 roku

Załącznik Nr 1                                                     

Klasyfikacja 

budżetowa
Dochody/nazwa Plan 2021

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku środków na realizację programu "Wspieraj Seniora"


